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Bydgoszcz, dnia 20.09.2013 r. 

 
NZZ/75/D/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę  
materiałów hydraulicznych, sanitarnych, wentylacyjnych, ogrodniczych i BHP.   
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ust. 1,2, i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: 
Grupa 17 poz. 3 
Listwa montażowa plastik czy mosiądz z kolankami (z gwintem czy do lutu) 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający ma na myśli uniwersalną listwę do montażu baterii naściennych metalową bez dodatkowego wyposażenia w postaci 
kolanek.  
 
Pytanie nr 2: 
Grupa 17 poz.48 
Co oznacza zapis taśma PCV + gumma 50 mm? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający ma na myśli taśmę z PCV „podgumowaną” samoprzylepną do uszczelnień izolacji termicznych.  
 
Pytanie nr 3: 
Grupa 17 
Poz. 49 baterie z mieszaczem posiadają jeden uchwyt-rączka, w poz. 8 są podane zwykłe pokrętła proszę o sprawdzenie opisu tej 
pozycji 
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 49 użył w słowie „pokrętła” liczby mnogiej z uwagi na ilość sztuk do zakupu, oczywiście mówimy o „uchwyt-
rączka”. 
 
Pytanie nr 4.  
Grupa 20 
Poz 4 i 7. Brak w ofercie handlowej nypli i kolan chromowanych w rozmiarze 1’’ – proszę o zmianę na mosiądz. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający posiada wiedzę o możliwość zakupu w ofercie handlowej w/w asortymentu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 5: 
dotyczy poz. 12-13 – grupa 8 
Dostępne na rynku wylewki ½’’ mają maksymalną długość 330 mm. W związku z tym prosimy o zmianę długości wylewek w poz 12 
oraz wykreślenie poz. 13 z wykazu materiałów. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy poz. 5,6,8,10 – grupa 9 
Prosimy o wskazanie czy wypełnienie kabin w poz. 5,6,8,10 ma być wykonana z polistyrenu czy ze szkła hartowanego? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Oferent powinien przyjąć średnią cenę produktu, spełniającą wymogi określone przez Zamawiającego z w/w pozycji. Zamawiający 
zapisał (polistyren lub szkło hartowane). Przy takim zapisie zamawiający pragnie mieć możliwość zakupu na etapie realizacji umowy 
jednego i/ lub drugiego rodzaju wypełnień.  
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Pytanie nr 7.  
Grupa 13 
Z uwagi na fakt, że większość producentów posiada w swojej ofercie materiały o średnicy nie większej niż 25 (26) mm, prosimy o 
podanie jakiego producenta kształtki znalazły się w wykazie materiałów. Jeśli Zamawiający przyjął produkty kilku producentów czy 
jest pewien ich kompatybilności 
Dotyczy Poz. 18, 19 
Prosimy podać kto jest producentem kolan PEX 32x5/4” lub wyrazić zgodę na dostawę kolan o wymiarze 32x1”. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający posiada wiedzę o możliwości zakupu w ofercie handlowej w/w asortymentu. Zamawiający w świetle obowiązujących 
przepisów prawa nie może wskazywać nazw producenta. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy poz. 22 
Prosimy podać kto jest producentem rur PEX 25x2mm lub wyrazić zgodę na dostawę rur o wymiarze 25x2,5 mm”. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie rur o wymiarze 25x2,5 mm. 
 
Pytanie nr 9.  
Prosimy podać kto jest producentem rur PEX 32x2mm lub wyrazić zgodę na dostawę rur o wymiarze 32x3 mm”. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie rur o wymiarze 32x3 mm. 
 
Pytanie nr 10: 
dotyczy poz. 5, 6, 8, 10 – Grupa 15 
Średnica 1 3/4 nie funkcjonuje jako wymiar gwintu. Najbliższa średnica  wskazanego przez Państwa nypla występuje w rozmiarze 1 
1/4. Prosimy o zmianę podanej średnicy. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający nie zmienia wymiaru gwintu w w/w pozycjach. Najbliższa średnica rozmiaru 1 ¾” jest DN40 mm. 
 
Pytanie nr 11: 
dotyczy poz. 6, 8, 10 – Grupa 18 
Rozmiary mające na celu identyfikacje producenta i serie kompaktów nie pokrywają się w całości  z rozmiarami podanymi w 
katalogach technicznych czołowych producentów ceramiki łazienkowej. 
Parametr szerokości i długości podstawy kompaktu nie jest istotny, w związku z tym nie jest podawany na oficjalnych rysunkach 
technicznych produktu. Ponadto rozmiar podstawy kompaktu z odpływem poziomym, różni się od rozmiaru podstawy kompaktu z 
odpływem pionowym. Prosimy o sprawdzenie rozmiarów kompaktów zgodnie z dostępnymi parametrami w oficjalnych katalogach 
technicznych lub podanie nazwy producenta i serii, która spełnia wymienione przez Państwa parametry. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w poz. 6 i 10 podał właściwe wymiary kompaktów, natomiast w poz. 8 modyfikuje zapisy SIWZ poprzez skreślenie 
„szerokość podstawy miski 190 mm, długość podstawy miski 335 mm, wysokość miski 400 mm” i w zamian wprowadza 
następujący zapis „szerokość podstawy miski 238 mm, długość podstawy miski 410 mm, wysokość miski 400 mm”.   
 
Pytanie nr 12.  
Większość producentów kanalizacji wykorzystuje do produkcji polipropylen. Prosimy o wyrażenie zgody  na dostawę kanalizacji 
wykonanej z polipropylenu. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktów w/w grupy pod warunkiem kompatybilności  wymiarowej średnic zgodnymi z 
produktami wykonanymi z PCV (PVC, PCW) 
 
Pytanie nr 13: 
dotyczy poz. 7, 8, 9 – Grupa 34 
Prosimy o podanie producenta zaworów zwrotnych grzybkowych lub wyrażenie zgody na dostawę zaworów mających maksymalną 
temperaturę pracy 200ºC. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie zaworów mających maksymalną temperaturę pracy 200°C. 
 
Pytanie nr 14: 
dotyczy poz. 1 – Grupa 36 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostawy zlewozmywaka posiadającego jedną komorę np. okrągłą wpuszczoną 
w blat. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający oczekuje dostawy zlewozmywaka 1-k nablatowego z komorą prostokątną i/lub okrągłą. Dostawca powinien uśrednić 
koszty dostawy. Zamawiający pragnie mieć możliwość wyboru na etapie realizacji umowy typu komory (okrągłą i/lub prostokątną).   
 
Pytanie nr 15.  
dotyczy poz. 4 – Grupa 36 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostawy zlewozmywaka posiadającego jedną komorę np. o wymiarze 60x80 
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nakładaną na szafkę. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający oczekuje dostawy zlewozmywaka 1-k z ociekaczem z lewej lub prawej strony  w zależności od potrzeb. Wymiary 
zgodne z SIWZ.  
 
Pytanie nr 16: 
Prosimy o podanie producenta lub wyrażenie zgody na dostawę przepustnic mających maksymalną temperaturę pracy 120ºC. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów z w/w grupy na max. temp. Pracy 1200C 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający  modyfikuje zapis SIWZ – załącznik nr 1 „Przedmiot zamówienia” w zakresie gr. 15 poz.34. 
Zamawiający skreśla w w/w pozycji zapis „ 1 ¾ ” i w zamian wprowadza następujący zapis „ 1 ¼”.  
 
 

 
 

Zamawiający  


